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Fællesbestyrelsesmøde Kolind Børnehus, SFO og Undervisning 17. december 2025 

Mødet afviklet hos Maja Bredahl Gregersen, Engvej 4.  

 

Deltagere:  

Børnehus: Christopher Elers Koch, Sofia Nisma Christensen, Camilla Bisgaard Hansen, Stine Bech-

Persson, Anni Plannthin Mogensen, Caroline Als Østergaard, Maja Bredahl Gregersen 

Skole: Michelle Bach Hald Kristensen, Tina Jørgensen, Tessa Holst Møller, Henrik Wilksens Kristensen, 

Nicklas Sixhøj Nielsen, Jannie Kjellerup Rauff, Rikke Vand Steffensen,  

Elevråd: Elevrådets forventelige 2 elevnavne forventes at ville fremgå af referat: Luna og Albert 

deltog fra elevrådet 

Ad hoc ledelsesrepræsentant: Børnehuset: Birthe Arnløv Jensen, ledelsesrepræsentant Skolen 

(SFO/Undervisning): Mikkel Lænø Stær og Anne Blak, Sekretær for fællesbestyrelsen: Carsten Aude 

Fraværende: Stine, Annie, Tina, Jannie, 

Fra elevrådet deltager: Luna 6.A 

 

Fællesdel: 18:00 – 19:00 

1. Godkendelse af referat af 26. november og godkendelse af dagsorden 17/12 

Godkendelse af referat og dagsorden 

 

2. Feedback fra tilsyn og dialogmøde for Børnehuset v. Christopher 

Christopher giver sin tilbagemelding fra både oplevelse af tilsyn og vinkler på efterfølgende 

samtale om tilsynet. Og endelig deles de eftertanker der for Christopher kan betyde noget at vi alle 

tager med fra tilsynet i Børnehuset i vores videre løft af vores Fælles Børnehus og Skole. 

Indflyvningen for Christopher er at tilsynet er nyt og varetages kvalitativ in-house i Syddjurs. Det 

bliver ud over et øjebliksbillede, under tilsynet, også konstruktivt ift. at give et overblik. Vi ligger i 

tilsynet i den gode ende. 

Det er lagt ud på hjemmesiden og tilgængeligt ude blandt alle forældre. Nu kommer det til at 

skulle leve. Ikke kun blandt forældre. Ledelse skal ligeledes arbejde med det i systemet Hjernen og 

hjertet (Rambøll værktøj). 

Input fra Christopher: Tilsynet viser, at Kolind Børnehus har en tilstrækkelig kvalitet med flere gode 

elementer, særligt i organiseringen i mindre grupper, som skaber tryghed og nærvær. 

De fysiske rammer inde og ude giver gode betingelser for leg, fordybelse og udvikling. 
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Bestyrelsen noterer sig, at børnene mødes anerkendende, at sprogmiljøerne er velfungerende, og 

at arbejdet med VLS understøtter en fælles faglig retning. 

Der er en god balance mellem vokseninitierede aktiviteter og fri leg. 

Tilsynet peger samtidig på udviklingsområder – særligt i vuggestuen – bl.a. omkring overgange, 

måltider og selvhjulpenhed. 

 

Det er et grundvilkår med forandringer, så det skal der kigges ind i. Og der er ikke i mødet kun fokus 

på muligheder. 

Skoven var ikke en del af tilsynet. Derfor skal der når alle øvrige tilsyn er foretaget være et uanmeldt 

besøg i Skoven sammen med øvrige institution. Der er noget med prioritering af tid ift. vores 

samlede Børnehus. 

Bestyrelsen vil i samarbejde med ledelsen følge op på disse fokusområder, herunder on-boarding 

og fælles praksis. Konklusionen er at det overordnet en god tilbagemelding, at der er en større 

variation mellem afdelingerne, at Skoven ikke er vurderet, men også at der kan tales inddirekte 

håndterbare greb som: on-boarding, overgange, vidensdeling med Vuggestue m.m.. 

3. Opsamling på kvalitetsmøder v. Nicklas 

Efter afvikling af kvalitetsmøder, for hvad angår både Børnehus og Skole, så giver Nicklas sine bud 

på hvad det kan være godt for os at forfølge, tage med videre og ikke mindst starte med at gøre. 

Det er rigtig godt med nogle tilsyn og dialogmøder der går godt. Men vi vil gerne frem over løfte 

den samlede kvalitet og se på hvorledes de to områder kan profitere af hinandens erfaringer. 

Formandskabet beder om et ekstra møde med ledelsen for at sikre at vi gør det endnu bedre. Så vi 

fast holder et højt niveau hvor det f.eks. fra seneste kvalitetsvurdering i Dagtilbud vurderes at være 

en score på 6 ud af 12 rejser muligheder for at sigte endnu højere. 

Formandskabet ønsker at sigte mod et højtpræsterende dagtilbud og en højtpræsenterende skole. 

Og formandskabet ytrer at formandskabet holder sig for øje at der er sammenhæng mellem 

mulighederne for at præstere højt hvis man medtager erfaringer fra begge institutionstyper. 

Det aftales at formandskab først sætter møde op med distriktsleder. For efterfølgende møderække 

med øvrige ledelse. 

 

4. Orientering: 

Næste formandsmøde planlagt til: 7. januar 2026 

Møde i underudvalg til bestyrelsen: 12. januar 2026 

Næste Fælles bestyrelsesmøde (FBM): 22. januar 2026: Michelle melder afbud 

Skolefest: 5. marts 2026 
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